e . z
HORAIRES DE BUS 5y - VELODROME / SAINT ELOI
du 3 septembre 2023 au 5 juillet 2024 = Horaires de passages aux arréts principaux. Chaque colonne correspond a un trajet. - EDITH AUGUSTIN
L]
RENTREE ° °
2023 PP vers Edith Augustin
- - . . s . . *
Du lundi au vendredi en période scolaire (@) (b)
Vélodrome 06:40 | 06:53 | 07:07 | - | 07:41]08:00 | 08:26 | 08:50 | 09:24 | - [10:24 | - [11:20 [ 11:45 | - [12:05|12:24| - [13:04[13:24 | - [14:1014:35| - [ 15:22|15:44 | - | 16:05 | 16:25
StEloi : : - |o725| - : : : - 0955 - [10:55| - : : : - |12:45] - - 1345 - - 1500 - : ; : :
Olympe de Gouges 06:42 | 06:55 | 07:10 | 07:27 | 07:44 | 08:03 | 08:29 | 08:53 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:23 | 11:48 | - | 12:08 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:13 | 14:38 | 15:02 | 15:25 | 15:47 | - | 16:08 | 16:28
Multipdle 06:44 | 06:57 | 07:13 | 07:30 | 07:47 | 08:06 | 08:33 | 08:56 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 10:59 | 11:25 | 11:50 | - | 12:10 | 12:29 | 12:49 | 13:09 | 13:30 | 13:50 | 14:15 | 14:40 | 15:04 | 15:28 | 15:50 | - [ 16:11 | 16:31
Kyoto 06:47 | 07:00 | 07:16 | 07:33 | 07:50 | 08:09 | 08:36 | 08:59 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:02 | 11:28 | 11:53 | 12:10 | 12:13 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:33 | 13:53 | 14:18 | 14:43 | 15:07 | 15:31 | 15:53 | 16:10 | 16:14 | 16:34
VELODROI\/IE St-Jacques de Compostelle 06:48 | 07:01 | 07:18 | 07:35 | 07:52 | 08:11 | 08:38 | 09:01 | 09:34 | 10:05 | 10:34 | 11:04 | 11:29 | 11:54 [ 12:11 | 12:14 | 12:33 | 12:54 | 13:13 | 13:35 | 13:54 | 14:19 | 14:45 | 15:09 | 15:33 | 15:55 | 16:12 | 16:16 | 16:36
. Parc Expo 06:50 | 07:04 | 07:21 | 07:38 | 07:55 | 08:14 | 08:41 | 09:04 | 09:37 | 10:08 | 10:37 | 11:07 | 11:32 | 11:57 | 12:14 | 12:17 | 12:36 | 12:57 | 13:16 | 13:38 | 13:57 | 14:22 | 14:48 | 15:12 | 15:36 | 15:58 | 16:15 | 16:19 | 16:39
- Notre-Dame 06:57 | 07:11 | 07:29 | 07:46 | 08:03 | 08:23 | 08:49 | 09:11 | 09:45 | 10:16 | 10:45 | 11:15 | 11:40 | 12:05 | 12:22 | 12:25 | 12:44 | 13:05 | 13:24 | 13:46 | 14:05 | 14:30 | 14:56 | 15:20 | 15:44 | 16:06 | 16:23 | 16:27 | 16:47
SAINT ELOI Place Lepetit 06:59 | 07:13 | 07:31 | 07:48 | 08:05 | 08:26 | 08:51 | 09:13 | 09:47 | 10:18 | 10:47 | 11:17 | 11:42 | 12:07 | 12:24 | 12:27 | 12:46 | 13:07 | 13:26 | 13:48 | 14:07 | 14:32 | 14:58 | 15:22 | 15:46 | 16:08 | 16:25 | 16:29 | 16:49
. Gare Viaduc 07:01 | 07:15 | 07:33 | 07:50 | 08:07 | 08:28 | 08:53 | 09:15 | 09:49 | 10:20 | 10:49 | 11:19 | 11:44 [12:09 | - | 12:29 | 12:48 | 13:09 | 13:28 | 13:50 | 14:09 | 14:34 | 15:00 | 15:24 | 15:48 | 16:10 | - | 16:31 | 16:51
PARC EXPO Cité Bel Air 07:04 | 07:18 | 07:36 | 07:53 | 08:10 | 08:31 | 08:56 | 09:18 | 09:52 | 10:23 | 10:52 | 11:22 | 11:47 |12:12 | - |12:32 | 12:51 [13:12 [13:31 | 13:53 | 14:12 | 14:37 | 15:03 | 15:27 [ 15:51 [16:14 | - | 16:35 | 16:54
. La Blaiserie 07:05 | 07:20 | 07:38 | 07:55 | 08:12 | 08:33 | 08:58 | 09:20 | 09:54 | 10:25 | 10:54 | 11:24 | 11:49 | 12:14 - 12:34 {12:53 | 13:14 | 13:33 | 13:55 | 14:14 | 14:39 | 15:05 | 15:29 | 15:53 | 16:16 - 16:37 | 16:56
POITIERS CENTRE Edith Augustin 07:06 | 07:21 | 07:39 | 07:56 | 08:13 | 08:34 | 08:59 | 09:21 | 09:55 | 10:26 | 10:55 | 11:25 | 11:50 [ 12:15 | - [12:35 | 12:54 | 13:15 | 13:34 | 13:56 | 14:15 | 14:40 | 15:06 | 15:30 | 15:54 [16:17 | - | 16:38 | 16:57
S (b)
POITIERS GARE Vélodrome Sl - (1705|1720 [17:35 | - | 18:2218:50 | 19:19 | - | 20:15
. St Eloi 16:45 | - : : - 1756 | - : - 1944 | -
LA BLAISERIE Olympe de Gouges 16:47 | - | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:58 | 18:25 | 18:53 | 19:22 | 19:46 | 20:18
Multipole 16:49 | - [17:11 [ 17:25 | 17:41 | 18:01 | 18:27 | 18:55 | 19:24 | 19:48 | 20:20
Kyoto 16:52 | 17:11 | 17:14 | 17:28 | 17:44 | 18:04 | 18:30 | 18:58 | 19:27 | 19:51 | 20:23
St-Jacques de Compostelle 16:54 | 17:13 | 17:16 | 17:29 | 17:45 | 18:05 | 18:31 | 18:59 | 19:28 | 19:52 | 20:24
Parc Expo 16:57 | 17:16 | 17:19 | 17:32 | 17:48 | 18:08 | 18:34 | 19:01 | 19:30 | 19:54 | 20:26
Notre-Dame 17:06 | 17:24 | 17:27 | 17:40 | 17:56 | 18:16 | 18:42 | 19:09 | 19:38 | 20:02 | 20:33
Place Lepetit 17:09 | 17:27 | 17:30 | 17:42 | 17:58 | 18:18 | 18:44 | 19:11 | 19:40 | 20:04 | 20:35
Gare Viaduc 17:11 - 17:32 | 17:44 | 18:00 | 18:20 | 18:46 | 19:13 | 19:42 - 20:37
7\ Cité Bel Air 17:15 | - | 17:36 | 17:48 | 18:04 | 18:24 | 18:49 | 19:16 | 19:45 | - | 20:40
(J B q
CRAND POITIERS Vitahs La Blaisere 17:17 | - | 17:38 | 17:50 | 18:06 | 18:26 | 18:51 | 19:18 | 19:47 | - [20:42 | () Circle uniquementle Mercredien scolarté du 04/09/23 au 1406124
communauté urbaine X Edith Augustin A8 1739 TAT:5T [ 18:07-[18:27 [18:52 [19:19 119:48 | 120:431] (b Circule lundi mardi jeud vendredi uniquement en scolarité du 04/09/23 au 14/06/24
Samedi
vitalis-poitiers.fr ¢ Allobus 05 49 44 66 88 Vélodrome 06:40 | 07:15 [ 07:50 | - |09:10| - |10:30| - [11:50] - 1310 - [14:30| - 1550 - [17:10| - [18:28| - [19:44 | 20:19
StEloi - - - 0830 - o050 - 1110 - (1230 - [1350| - |15:10| - 1630 - 1750 - [19:06| - :
Olympe de Gouges 06:43 | 07:17 | 07:52 | 08:32 | 09:13 | 09:52 | 10:33 | 11:12 | 11:53 | 12:32 | 13:12 | 13:52 | 14:33 | 15:12 | 15:53 | 16:32 | 17:13 | 17:52 | 18:31 | 19:08 | 19:47 | 20:21
CONTACTEZ-NOUS Multipdle 06:45 | 07:19 | 07:54 | 08:34 | 09:15 | 09:54 | 10:36 | 11:14 | 11:55 | 12:34 | 13:14 | 13:54 | 14:36 | 15:14 | 15:55 | 16:35 | 17:15 | 17:54 | 18:33 | 19:10 | 19:49 | 20:23
. Kyoto 06:48 | 07:22 | 07:56 | 08:37 | 09:18 | 09:57 | 10:39 | 11:17 | 11:58 | 12:37 | 13:17 | 13:57 | 14:39 | 15:17 | 15:58 | 16:38 | 17:18 | 17:57 | 18:36 | 19:13 | 19:52 | 20:26
L[eux de Uente St-Jacques de Compostelle 06:49 | 07:23 | 07:57 | 08:38 | 09:19 | 09:58 | 10:40 | 11:18 | 11:59 | 12:38 | 13:18 | 13:58 | 14:40 | 15:18 | 15:59 | 16:39 | 17:20 | 17:58 | 18:38 | 19:14 | 19:53 | 20:27
Parc Expo 06:51 | 07:25 | 07:59 | 08:40 | 09:21 | 10:01 | 10:43 | 11:21 | 12:02 | 12:41 | 13:21 | 14:01 | 14:43 | 15:21 | 16:02 | 16:42 | 17:23 | 18:01 | 18:41 | 19:16 | 19:55 | 20:29
Sl df : Notre-Dame 06:58 | 07:32 | 08:07 | 08:48 | 09:29 | 10:09 | 10:51 | 11:29 | 12:10 | 12:49 | 13:29 | 14:09 | 14:51 | 15:29 | 16:10 | 16:50 | 17:31 | 18:09 | 18:49 | 19:24 | 20:02 | 20:36
Qg%':%i;ﬁ;’?;lsg;:;i%ﬁi:ges Multimodal de la Gare Place Lepetit 07:00 | 07:34 | 08:09 | 08:50 | 09:31 | 10:11 | 10:53 | 11:31 | 12:12 | 12:51 | 13:31 | 14:11 | 14:53 | 15:31 | 16:12 | 16:52 | 17:33 | 18:11| 18:51 | 19:26 | 20:04 | 20:38
58 boul dduG d-Cerf - Poiti Gare Viaduc 07:02 | 07:36 | 08:11 | 08:52 | 09:33 | 10:13 | 10:55 | 11:33 | 12:14 | 12:53 | 13:33 | 14:13 | 14:55 | 15:33 | 16:14 | 16:54 | 17:35 | 18:13 | 18:53 | 19:28 | 20:06 | 20:40
, boulevard du Grand-Lert - Poitiers Cité Bel Air 07:05 | 07:39 | 08:14 | 08:55 | 09:36 | 10:16 | 10:58 | 11:36 | 12:17 | 12:56 | 13:36 | 14:16 | 14:58 | 15:36 | 16:17 | 16:57 | 17:38 | 18:16 | 18:56 | 19:31 | 20:09 | 20:43
* Du lundi au vendredi de 8h a 18h . La Blaiserie 07:06 | 07:40 | 08:15 | 08:56 | 09:37 | 10:18 | 11:00 | 11:38 | 12:19 | 12:58 | 13:38 | 14:18 | 15:00 | 15:38 | 16:19 | 16:59 | 17:40 | 18:18 | 18:58 | 19:33 | 20:11 | 20:44
* Le samedi 02/09 de 09h30 & 12h30 et de 13h30 a 17h00 Edith Augustin 07:07 | 07:41 | 08:16 | 08:57 | 09:38 | 10:19 | 11:01 | 11:39 | 12:20 | 12:59 | 13:39 | 14:19 | 15:01 | 15:39 | 16:20 | 17:00 | 17:41 | 18:19 | 18:59 | 19:34 | 20:12 | 20:45
ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
® Du lundi au vendredi de 9h a 12h30 et de 14h a 17h
* Du 21/08 au 08/09 : de 9h 4 17h30 Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
E-BOUTIQUE DE VITALIS Vélodrome 06:40 | 06:53] 07:09 | - | 07:4208:03 | 08:25 | 08:52 [ 09:26 | - |10:26| - [11:20 | 11:46 [ 12:06 [12:27 | - [13:06|1328| - [14:20| - |15:24|15:46|16:27 | - [17:07]17:20(17:37] -
www.vitalis-poitiers.fr St Eloi - - - |o727| - - - - - 0956 - 1055 - - - - 1248 - - [1346| - |1447| - - - |1647| - - - 1757
APPLICATIONS MOBILES Olympe de Gouges 06:42 | 06:56 | 07:12 | 07:28 | 07:45 | 08:06 | 08:28 | 08:55 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:57 | 11:23 | 11:48 | 12:09 | 12:29 | 12:50 | 13:08 | 13:30 | 13:48 | 14:23 | 14:49 | 15:26 | 15:49 | 16:30 | 16:49 | 17:10 | 17:23 | 17:40 | 17:59
Vitalis, Tixipass vifabs 4] Multipole 06:44 | 06:58 | 07:15 | 07:31 | 07:48 | 08:08 | 08:31 | 08:57 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 10:59 | 11:25 | 11:50 | 12:11 | 12:31 | 12:52 | 13:10 | 13:32 | 13:50 | 14:26 | 14:52 | 15:28 | 15:51 | 16:32 | 16:51 | 17:12 | 17:25 | 17:42 | 18:01
istrib A . de i Kyoto 06:47 | 07:01 | 07:18 | 07:34 | 07:51 | 08:11 | 08:34 | 09:00 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:02 | 11:28 | 11:53 | 12:14 | 12:34 | 12:55 | 13:13 | 13:35 | 13:53 | 14:29 | 14:55 | 15:31 | 15:54 | 16:35 | 16:54 | 17:15 | 17:28 | 17:45 | 18:04
DAT (Distri uteurs Automatiques de itres) St-Jacques de Compostelle 06:48 | 07:02 | 07:19 | 07:35 | 07:52 | 08:12 | 08:35 | 09:01 | 09:34 | 10:05 | 10:34 | 11:04 | 11:29 | 11:54 | 12:15 | 12:35 | 12:56 | 13:14 | 13:36 | 13:54 | 14:30 | 14:56 | 15:32 | 15:55 | 16:36 | 16:55 | 17:16 | 17:29 | 17:46 | 18:05
aux principaux arrets Parc Expo 06:50 | 07:04 | 07:21 | 07:38 | 07:55 | 08:15 | 08:38 | 09:04 | 09:37 | 10:08 | 10:37 | 11:07 | 11:32 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:58 | 13:16 | 13:38 | 13:57 | 14:33 | 14:59 | 15:35 | 15:58 | 16:39 | 16:58 | 17:19 | 17:32 | 17:48 | 18:08
LES RELAIS VITALIS Notre-Dame 06:57 | 07:11 | 07:29 | 07:46 | 08:03 | 08:23 | 08:46 | 09:11 | 09:45 | 10:16 | 10:45 | 11:15 | 11:40 | 12:05 | 12:25 | 12:44 | 13:05 | 13:24 | 13:46 | 14:05 | 14:41 | 15:07 | 15:43 | 16:06 | 16:47 | 17:06 | 17:27 | 17:40 | 17:56 | 18:16
IEIEETISS e S A el EIE ST S EEE TGS Place Lepetit 06:59 | 07:13 | 07:31| 07:48 | 08:05 | 08:25 | 08:48 | 09:13 | 09:47 | 10:18 | 10:47 | 11:17 | 11:42 | 12:07 | 12:27 | 12:46 | 13:07 | 13:26 | 13:48 | 14:07 | 14:43 | 15:09 | 15:45 | 16:08 | 16:49 | 17:08 | 17:29 | 17:42 | 17:58 | 18:18
Le Pimms. Maison des Services Publics - Gare Viaduc 07:01 | 07:15 | 07:33 | 07:50 | 08:07 | 08:27 | 08:50 | 09:15 | 09:49 | 10:20 | 10:49 | 11:19 | 11:44 | 12:09 | 12:29 | 12:48 | 13:09 | 13:28 | 13:50 | 14:09 | 14:45 | 15:11 | 15:47 | 16:10| 16:51 | 17:10 | 17:31 | 17:44 | 18:00 | 18:20
15 avenue de la Fraternité - Poitiers Cité Bel Air 07:04 | 07:18 | 07:36 | 07:53 | 08:10 | 08:30 | 08:53 | 09:18 | 09:52 | 10:23 | 10:52 | 11:22 | 11:47 | 12:12 | 12:32 | 12:51 | 13:12 | 13:31 | 13:53 | 14:12 | 14:48 | 15:14 | 15:50 | 16:14 | 16:54 | 17:13 | 17:34 | 17:47 | 18:03 | 18:24
Le Printania : 139, boulevard du Grand Cerf - Poitiers La Blaiserie 07:05 | 07:19 | 07:37 | 07:55 | 08:12 | 08:32 | 08:55 | 09:20 | 09:54 | 10:25 | 10:54 | 11:24 | 11:49 | 12:14 | 12:34 | 12:53 | 13:14 | 13:33 | 13:55 | 14:14 | 14:50 | 15:16 | 15:52 | 16:16 | 16:56 | 17:15 | 17:36 | 17:49 | 18:05 | 18:26
Bar de 'Aviation : 221, avenue de Nantes - Poitiers Edith Augustin 07:06 | 07:20 | 07:38 | 07:56 | 08:13 | 08:33 | 08:56 | 09:21 | 09:55 | 10:26 | 10:55 | 11:25 | 11:50 | 12:15 | 12:35 | 12:54 | 13:15 | 13:34 | 13:56 | 14:15 | 14:51 | 15:17 | 15:53 | 16:17 | 16:57 | 17:16 | 17:37 | 17:50 | 18:06 | 18:27
Le Bel Air : 34, rue de Quingay - Poitiers
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers \S/élz(idfome 18:23 | 18:50 | 19:19 19'47 20:16
_ t Eloi : : 2 : 2
E Olympe de Gouges 18:26 | 18:53 | 19:22 | 19:48 | 20:18
s Multipdle 18:28 | 18:55 | 19:24 | 19:50 | 20:20
i Kyoto 18:31 | 18:58 | 19:27 | 19:52 | 20:23
= St-Jacques de Compostelle 18:32 | 18:59 | 19:28 | 19:53 | 20:24
Parc Expo 18:34 | 19:01 | 19:30 | 19:55 | 20:26
Notre-Dame 18:42 | 19:09 | 19:38 | 20:02 | 20:33
Place Lepetit 18:44 | 19:11 | 19:40 | 20:04 | 20:35
GRAND POITIERS Gare Viaduc 18:46 | 19:13 | 19:42 - 20:37
\“tahs 05 49 44 66 88 Cité Bel Air 18:49 | 19:16 | 19:45 | - | 20:40
sommunzute vrbaine vitalis-poitiers.ir La Blaiserie 18:51 | 19:18 | 19:47 | - | 20:42
Edith Augustin 18:52119:19[19:48 | - | 20:43 *Vacances scolaires du 23 octobre au 3 novembre, du 26 décembre 2023 au 5 janvier 2024, du 19 février au Ter mars, du 15 au 26 avril et le 10 mai 2024,




o2
PLAN DE LIGNE )

EDITH AUGUSTIN

= Horaires de passages aux arréts principaux. Chaque colonne correspond a un trajet. VE LODROME / SAINT ELOI

P vers Vélodrome / Saint Eloi

Du lundi au vendredi en période scolaire”

(a) (b)
3 . Edith Augustin 06:48 | 07:03 | 07:16 | 07:29 | - | 07:47 | 08:06 | 08:26 | 08:42 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:08 | 11:36 | 12:04 | 12:24 | 12:45 | 13:04 | 13:24 | 13:44 | 14:08 | 14:33 | 14:58 | 15:23 | 15:44 | 16:04 | 16:25 | -
Velodrome @ StEloi La Blaiserie 06:48 | 07:03 | 07:16 | 07:29 | - | 07:47 | 08:06 | 08:26 | 08:42 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:08 | 11:36 | 12:04 | 12:24 | 12:45 | 13:04 | 13:24 | 13:44 | 14:08 | 14:33 | 14:58 | 15:23 | 15:44 | 16:04 | 16:25
' Cité Bel Air 06:50 | 07:05 | 07:18 | 07:31 | - | 07:49 | 08:08 | 08:28 | 08:44 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:10 | 11:38 | 12:06 | 12:26 | 12:47 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:10 | 14:35 | 15:00 | 15:25 | 15:46 | 16:06 | 16:27
O Le Bon Saint-Eloi Charletterie & Croix St Eloi Gare Viaduc 06:54 | 07:09 | 07:22 | 07:36 | 07:40 | 07:54 | 08:13 | 08:33 | 08:49 | 09:17 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:14 | 11:42 | 12:10 | 12:30 | 12:51 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:14 | 14:40 | 15:04 | 15:30 | 15:50 | 16:11 | 16:32
J Place Lepetit 06:56 | 07:11 | 07:25 | 07:39 | 07:43 | 07:57 | 08:16 | 08:36 | 08:52 | 09:20 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:16 | 11:44 | 12:12 | 12:32 | 12:53 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:16 | 14:42 | 15:06 | 15:32 | 15:52 | 16:13 | 16:34
Olvmpe de Gouges Notre-Dame 06:58 | 07:13 | 07:27 | 07:41 | 07:45 | 07:59 | 08:18 | 08:38 | 08:54 | 09:22 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:18 | 11:46 | 12:14 | 12:34 | 12:55 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:18 | 14:44 | 15:08 | 15:34 | 15:54 | 16:15 | 16:36 | -
ymp 9 Parc Expo 07:05 | 07:20 | 07:35 | 07:49 | 07:53 | 08:07 | 08:26 | 08:46 | 09:01 | 09:29 | 09:57 | 10:28 | 10:57 | 11:25 | 11:54 | 12:22 | 12:42 | 13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:01 | 14:26 | 14:52 | 15:16 | 15:42 | 16:02 | 16:23 | 16:44 | 17:07
. St-Jacques de Compostelle 07:07 | 07:23 | 07:38 | 07:52 | 07:56 | 08:10 | 08:29 | 08:49 | 09:04 | 09:32 | 10:00 | 10:31 | 11:00 | 11:28 | 11:57 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:04 | 14:29 | 14:55 | 15:19 | 15:45 | 16:05 | 16:26 | 16:47 | 17:11
Hoche & Kyoto 07:09 | 07:25 | 07:40 | 07:54 | 07:58 | 08:12 | 08:31 | 08:51 | 09:06 | 09:34 | 10:03 | 10:33 | 11:02 | 11:30 | 12:00 | 12:27 | 12:48 | 13:07 | 13:28 | 13:47 | 14:06 | 14:32 | 14:57 | 15:21 | 15:47 | 16:07 | 16:28 | 16:49 | 17:14
Multipdle 07:10 | 07:27 | 07:42 | 07:56 | 08:00 | 08:14 | 08:33 | 08:53 | 09:08 | 09:36 | 10:05 | 10:35 | 11:04 | 11:32 | 12:02 | 12:29 | 12:50 | 13:09 | 13:30 | 13:49 | 14:08 | 14:34 | 14:59 | 15:23 | 15:49 | 16:09 | 16:30 | 16:51 | 17:16
Multipdle Olympe de Gouges 07:13 | 07:30 | 07:45 | 07:59 | 08:03 | 08:17 | 08:37 | 08:56 | 09:11 | 09:39 | 10:08 | 10:38 | 11:07 | 11:35 | 12:05 | 12:32 | 12:54 | 13:12 | 13:33 | 13:52 | 14:11 | 14:37 | 15:02 | 15:26 | 15:53 | 16:13 | 16:33 | 16:54 | 17:20
StEloi 07:15| - - - - - - - - 0941 - [10:40| - - - [ 12:34) - - [13:35) - - [ 1439 - - - - [ 16:35] - -
Saint Just Vélodrome - | 07:33 ] 07:48 | 08:02 | 08:06 | 08:20 | 08:40 | 08:58 | 09:13 | - | 10:10| - | 11:09| 11:37 | 12:08 | - | 12:56| 13:14| - | 13:55| 14:13| - | 15:04 | 15:29 | 15:56 | 16:16| - | 16:57 | 17:23
. . Edith Augustin 16:51 | 17:06 | 17:26 | 17:47 | 18:08 | 18:37 | 19:06 | 19:34 | 20:07
Bailly & La Blaiserie 16:51 | 17:06 | 17:26 | 17:47 | 18:08 | 18:37 | 19:06 | 19:34 | 20:07
Cité Bel Air 16:53 | 17:08 | 17:28 | 17:49 | 18:10 | 18:39 | 19:08 | 19:36 | 20:09
Kyoto Gare Viaduc 16:58 | 17:12 | 17:33 | 17:54 | 18:15 | 18:43 | 19:12 | 19:40 | 20:13
Place Lepetit 17:01 | 17:15 | 17:36 | 17:57 | 18:18 | 18:46 | 19:14 | 19:42 | 20:15
; 4 . Notre-Dame 17:03 | 17:17 | 17:38 | 17:59 | 18:20 | 18:48 | 19:16 | 19:44 | 20:17
O LePimms Fratemnite - @ & Parc Expo 17:12 | 17:26 | 17:47 | 18:07 | 18:28 | 18:55 | 19:23 | 19:51 | 20:24
St-Jacques de Compostelle 17:15 | 17:29 | 17:50 | 18:10 | 18:31 | 18:58 | 19:26 | 19:54 | 20:27
StJacques de Compostelle Kyoto 17:18 | 17:32 [ 17:52 | 18:12 | 18:33 | 19:00 | 19:28 | 19:56 | 20:29
w Multipdle 17:20 | 17:34 | 17:54 | 18:14 | 18:35 | 19:02 | 19:30 | 19:58 | 20:31
Y Chalons & Olympe de Gouges 17:24 | 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:39 | 19:05 | 19:33 | 20:01 | 20:34
Ll St Eloi - 17:40 - - - - 19:35 - - (a) Cette course circule en scolarité du 04/09/23 au 14/06/24
— ParcExpo Velodrome 17:27 - [ 18:01[18:21]18:42 [ 19:08 | - | 20:03 | 20:36 |  (b)Circule lundi mardi jeudi vendredi uniquement en scolarité du 04/09/23 au 14/06/24
8 JeanMoulin @ &1 Samedi
CPAM & Edith Augustin 06:40 | 07:16 | 07:50 | 08:30 | 09:10 | 09:50 | 10:30 | 11:10 | 11:50 | 12:30 | 13:10 | 13:50 | 14:30 | 15:10 | 15:50 | 16:30 | 17:10 | 17:50 | 18:28 | 19:07 | 19:42 | 20:20
La Blaiserie 06:40 | 07:16 | 07:50 | 08:30 | 09:10 | 09:50 | 10:30 | 11:10 | 11:50 | 12:30 | 13:10 | 13:50 | 14:30 | 15:10 | 15:50 | 16:30 | 17:10 | 17:50 | 18:28 | 19:07 | 19:42 | 20:20
. Cité Bel Air 06:41 | 07:17 | 07:52 | 08:32 | 09:12 | 09:52 | 10:32 | 11:12 | 11:52 | 12:32 | 13:12 | 13:52 | 14:32 | 15:12 | 15:52 | 16:32 | 17:12 | 17:52 | 18:30 | 19:09 | 19:44 | 20:21
Touffenet & Gare Viaduc 06:45 | 07:21 | 07:56 | 08:36 | 09:16 | 09:57 | 10:37 | 11:16 | 11:57 | 12:36 | 13:16 | 13:56 | 14:36 | 15:16 | 15:56 | 16:36 | 17:16 | 17:56 | 18:34 | 19:13 | 19:48 | 20:25
Place Lepetit 06:47 | 07:23 | 07:58 | 08:38 | 09:18 | 09:59 | 10:39 | 11:18 | 11:59 | 12:38 | 13:18 | 13:58 | 14:38 | 15:18 | 15:58 | 16:38 | 17:18 | 17:58 | 18:36 | 19:15 | 19:50 | 20:27
Voix Malraux & Notre-Dame 06:48 | 07:24 | 07:59 | 08:39 | 09:20 | 10:01 | 10:41 | 11:20 | 12:01 | 12:40 | 13:20 | 14:00 | 14:40 | 15:20 | 16:00 | 16:40 | 17:20 | 18:00 | 18:38 | 19:17 | 19:52 | 20:28
Parc Expo 06:54 | 07:31 | 08:05 | 08:45 | 09:27 | 10:08 | 10:48 | 11:28 | 12:08 | 12:47 | 13:28 | 14:07 | 14:47 | 15:27 | 16:06 | 16:47 | 17:28 | 18:08 | 18:45 | 19:24 | 19:58 | 20:34
® La Fabrik Notre-Dame & St-Jacques de Compostelle 06:55 | 07:33 | 08:07 | 08:47 | 09:30 | 10:11 | 10:51 | 11:31 | 12:11 | 12:50 | 13:31 | 14:10 | 14:50 | 15:30 | 16:09 | 16:50 | 17:31 | 18:11 | 18:48 | 19:27 | 20:01 | 20:36
Kyoto 06:57 | 07:35 | 08:09 | 08:49 | 09:32 | 10:13 | 10:53 | 11:33 | 12:13 | 12:52 | 13:33 | 14:12 | 14:52 | 15:32 | 16:11 | 16:52 | 17:33 | 18:13 | 18:50 | 19:29 | 20:03 | 20:38
) . . Multipdle 06:58 | 07:36 | 08:10 | 08:50 | 09:33 | 10:14 | 10:55 | 11:35 | 12:15 | 12:54 | 13:35 | 14:14 | 14:54 | 15:34 | 16:13 | 16:54 | 17:35 | 18:15 | 18:52 | 19:31 | 20:05 | 20:39
O AuKhédive Place Lepetit & Olympe de Gouges 07:01 | 07:39 | 08:13 | 08:53 | 09:36 | 10:17 | 10:58 | 11:38 | 12:18 | 12:57 | 13:38 | 14:17 | 14:57 | 15:37 | 16:16 | 16:57 | 17:38 | 18:18 | 18:55 | 19:34 | 20:08 | 20:42
StEloi - - | 0815 - |09:38| - |11:00 - |12:20| - [13:40| - |1459| - |16:18| - |17:40| - [1857| - - -
O Le Printania Gare Viaduc & Vélodrome 07:03 [ 07:41| - [0855| - [10:19| - [11:40| - [12:59| - [1419[ - [15:39| - [16:59| - [18:20| - | 19:36] 20:10 | 20:44
O Bar de [AviationLa Roche @ & Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
O Le Bel Air Cité Bel Air Edith Augustin 06:49 | 07:03 | 07:17 | 07:31 | 07:49 | 08:08 | 08:28 | 08:44 | 09:12 | 09:40 | 10:10 | 10:39 | 11:08 | 11:36 | 12:04 | 12:24 | 12:45 | 13:04 | 13:24 | 13:43 | 14:08 | 14:33 | 15:08 | 15:44 | 16:05 | 16:26 | 17:06 | 17:27 | 17:47
La Blaiserie 06:49 | 07:03 | 07:17 | 07:31 | 07:49 | 08:08 | 08:28 | 08:44 | 09:12 | 09:40 | 10:10 | 10:39 | 11:08 | 11:36 | 12:04 | 12:24 | 12:45 | 13:04 | 13:24 | 13:43 | 14:08 | 14:33 | 15:08 | 15:44 | 16:05 | 16:26 | 17:06 | 17:27 | 17:47
. Cité Bel Air 06:51 | 07:05 | 07:19 | 07:33 | 07:51 | 08:10 | 08:30 | 08:46 | 09:14 | 09:42 | 10:12 | 10:41 | 11:10 | 11:38 | 12:06 | 12:26 | 12:47 | 13:06 | 13:26 | 13:45 | 14:10 | 14:35 | 15:10 | 15:46 | 16:07 | 16:28 | 17:08 | 17:29 | 17:49
Fréres Morane Gare Viaduc 06:55 | 07:09 | 07:23 | 07:37 | 07:55 | 08:14 | 08:34 | 08:50 | 09:18 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:14 | 11:42 | 12:10 | 12:30 | 12:51 | 13:10 | 13:30 | 13:49 | 14:14 | 14:40 | 15:15 | 15:50 | 16:11 | 16:32 | 17:12 | 17:33 | 17:54
Place Lepetit 06:57 | 07:11 | 07:25 | 07:39 | 07:57 | 08:16 | 08:36 | 08:52 | 09:20 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:16 | 11:44 | 12:12 | 12:32 | 12:53 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:16 | 14:42 | 15:17 | 15:52 | 16:13 | 16:34 | 17:15 | 17:36 | 17:57
La Blaiserie Notre-Dame 06:58 | 07:13 | 07:27 | 07:41 | 07:59 | 08:18 | 08:38 | 08:54 | 09:22 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:18 | 11:46 | 12:14 | 12:34 | 12:55 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:18 | 14:44 | 15:19 | 15:54 | 16:15 | 16:36 | 17:17 | 17:38 | 17:59
Parc Expo 07:04 | 07:20 | 07:34 | 07:48 | 08:06 | 08:25 | 08:45 | 09:01 | 09:28 | 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:25 | 11:53 | 12:21 | 12:41 | 13:02 | 13:22 | 13:41 | 14:02 | 14:26 | 14:52 | 15:26 | 16:01 | 16:22 | 16:43 | 17:25 | 17:45 | 18:06
Edith Augustin St-Jacques de Compostelle 07:05 | 07:22 | 07:36 | 07:50 | 08:08 | 08:27 | 08:48 | 09:03 | 09:31 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:28 | 11:56 | 12:24 | 12:44 | 13:04 | 13:25 | 13:44 | 14:05 | 14:29 | 14:55 | 15:29 | 16:04 | 16:25 | 16:46 | 17:28 | 17:48 | 18:09
Kyoto 07:07 | 07:24 | 07:38 | 07:52 | 08:10 | 08:29 | 08:50 | 09:05 | 09:33 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:30 | 11:58 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:27 | 13:46 | 14:07 | 14:31 | 14:57 | 15:31 | 16:06 | 16:27 | 16:48 | 17:31 | 17:50 | 18:11
Multipéle 07:08 | 07:25 | 07:40 | 07:53 | 08:12 | 08:31 | 08:52 | 09:07 | 09:35 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:32 | 12:00 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:29 | 13:48 | 14:09 | 14:33 | 14:59 | 15:33 | 16:08 | 16:29 | 16:50 | 17:33 | 17:52 | 18:13
Olympe de Gouges 07:11| 07:28 | 07:43 | 07:56 | 08:15 | 08:34 | 08:55 | 09:10 | 09:38 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:35 | 12:03 | 12:31 | 12:51 | 13:11| 13:32 | 13:51 | 14:12 | 14:36 | 15:02 | 15:36 | 16:11 | 16:32 | 16:53 | 17:37 | 17:56 | 18:16
StEloi 07:12 | - - - - - - - | 09:40( - [10:39| - - - [ 12:33) - - [ 1334 - - 1438 - - - [ 1634 - [17:39] - -
Vélodrome - 1 07:30| 07:45| 07:58 | 08:17 | 08:36 | 08:57 [ 09:12| - | 10:09| - |11:09| 11:38|12:05| - |12:53|13:13| - | 13:53|14:14| - | 15:04|15:38| 16:14| - | 1656 - | 17:59]| 18:19
Edith Augustin 18:10 | 18:38 | 19:06 | 19:34 | 20:07
La Blaiserie 18:10 | 18:38 | 19:06 | 19:34 | 20:07
Cité Bel Air 18:12 | 18:40 | 19:08 | 19:36 | 20:09
Gare Viaduc 18:16 | 18:44 | 19:12 | 19:40 | 20:13
&, Arrét accessible Place Lepetit 18:18 | 18:46 | 19:14 | 19:42 | 20:15
- ’ i Notre-Dame 18:20 | 18:48 | 19:16 | 19:44 | 20:17
<= Sens de desserte pour faccessibilité Parc Expo 18:28 | 18:55 | 19:23 | 19:51 | 20:24
O Relais Vitalis | Parc Relais St-Jacques de Compostelle 18:31 | 18:58 | 19:26 | 19:54 | 20:27
4 : 4 : 5 Kyoto 18:33 | 19:00 | 19:28 | 19:56 | 20:29
® Arrét desservi dans les 2 sens | P> Arrét desservi dans le sens de la fleche Multipole 1835 | 19:02 | 19:30 | 19:58 | 20-31
Olympe de Gouges 18:38 | 19:05 | 19:33 | 20:01 | 20:34
St Eloi - - 1935 - -
Vélodrome 18:41119:07| - ] 20:03 | 20:36 *Vacances scolaires du 23 octobre au 3 novembre, du 26 décembre 2023 au 5 janvier 2024, du 19 février au Ter mars, du 15 au 26 avril et le 10 mai 2024.




